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ÖVERBLICK

Spektakulär bondgård från 1600-talet totalrenoverad
med en pool och en stor trädgård till salu i en
prestigefylld stad i Baix Empordà, Girona.

En spektakulär original katalansk bondgård från 1687 belägen en bit från en av de
mest prestigefyllda städerna i Baix Empordà, som totalrenoverades av sina nuvarande
ägare mellan 1987 och 1992, och är perfekt bevarad idag. Det arkitektoniska värdet av
bondgården är anmärkningsvärt, dess antiken och egenskaper gör det till ett
värdefullt exempel på traditionell lokal arkitektur.

Vi når gården genom en trevlig entré varifrån du kan se bondgården, dess annex och
den trevliga utsikten över landsbygden. Vi går in i bondgården direkt genom en
charmig uteplats, med stenvalv, och väl på bottenvåningen finner vi den stora hallen
som är karakteristisk för denna typ av konstruktion, en vintermatsal och ett
vardagsrum också med välvt tak, där stallarna låg en gång beläget, ett stort kök med
direkt tillgång till utsidan, 3 dubbelrum och 2 kompletta badrum, en gästtoalett och
ett spelrum, perfekt för barn.

Vi går upp till första våningen via en bekväm trappa, och vi möts av en vacker
landning, som leder till en öppen terrass ansluten till entréns uteplats, master
bedroom suite, med omklädningsrum och eget badrum, och det stora vardagsrummet
med öppen spis och ett stort fönster som erbjuder fantastisk utsikt över landskapet.
På samma nivå hittar vi ytterligare ett sovrum med svit, och det spektakulära
biblioteket, som är överraskande för sin storlek och sin ursprungliga interiör, för
närvarande endast för dekorativa ändamål. På samma nivå finns en annan terrass,
denna helt täckt och med en yta på cirka 60 kvm, som lätt kan omvandlas till ett
vardagsrum, perfekt som en liten lägenhet med 2 sovrum, eller en arbetsstudio,
eftersom den har också bra utsikt.

Från bondgården, på dess västra sida, finns det huvudsakliga trädgårdsområdet,
poolen och dess omklädningsrum, veranda och sommarmatsal med grill, samt det
lilla vakthuset, lager, maskinrum och garage för 2 bilar.

Denna magnifika fastighet, på grund av sitt utmärkta läge mitt på landsbygden,
mycket nära både byns centrum och Costa Bravas främsta stränder, medeltida städer,
naturparker och de viktigaste golfbanorna i området, kan anpassas till flera
funktioner, som primärbostad, familjesemesterhus, samt hotell-/turistföretag och
särskilt för att hålla evenemang.

lucasfox.se/go/gir32851

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Parkering, Uppvärmning,
Öppen spis, Nära transportmedel, Förråd,
Chill out plats, Bibliotek
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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